

Warszawa, 23.11.2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na najem/leasing samochodów osobowych.

(sprawa: KZP/09/2017).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz.2164), Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców:

1. Czy Zamawiający w odniesieniu do pojazdów klasy C w nadwoziu kombi wyrazi zgodę na silnik benzynowy o pojemności ok. 1,2 l i mocy 110 KM ?

Odpowiedź: Nie. W SIWZ określone jest moc na min 100 KM i pojemność, jako minimum około 1,4 l, czyli dopuszczamy minimum 1 350 cm³.

2. Czy zamawiający dopuszcza, aby umowa została podpisana na formularzu firmy wynajmującej – jeżeli dopuszczają Państwo taką możliwość jesteśmy w stanie przedstawić taki wzór.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podpisze umowę zgodnie ze wzorem załączonym do dokumentacji.

3. Czy zamawiający ma wymagania odnośnie kolorów pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie kolorów pojazdów. Preferowane są kolory jasne.